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Konserniohjaus kävi Vantaan Energia Oy:n kanssa 21.9.2021 omistajaohjauskeskustelun, jonka 
tarkoituksena oli varmistaa omistajanäkökulman välittyminen tytäryhteisön toimintaan osana 
konserniohjausta ja -valvontaa. Omistajaohjauskeskustelujen tavoitteena on myös saavuttaa 
luottamuksellinen ja keskusteleva yhteys kaupungin ja tytäryhteisön välillä. Keskustelussa olivat läsnä 
henkilöstö- ja konsernijohtaja Kirsi-Marja Lievonen, konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-
Kiiskinen, controller Teija Kauhanen sekä yhtiön hallituksen puheenjohtaja Tommi Valtonen ja 
toimitusjohtaja Jukka Toivonen.

Vantaan Energia-konserni on kaupungille Vantaan kaupungille taloudellisesti, toiminnallisesti sekä 
vastuullisuuden näkökulmasta merkittävimpiä tytäryhteisöjä. Omistuksensa kautta kaupunki varmistaa 
vaikutusmahdollisuutensa paikallisen energiainfrastruktuurin ylläpitämisessä ja kehittämisessä. Vantaan 
Energia Oy jakoi osinkoa omistajilleen Vantaan ja Helsingin kaupungeille yhteensä 20 miljoonaa euroa 
vuonna 2020 tilikauden 2019 tuloksestaan. Lisäksi kaupungilla on omistajana Vantaan Energia -
konsernissa liiketaloudellinen intressi. Vantaan Energian toimittaman lämmön markkinaosuus Vantaan 
alueen kiinteistöjen lämmityksestä on noin 80 % ja jokainen vantaalainen on Vantaan Energia 
Sähköverkot Oy:n sähkön jakeluasiakas. Osakkuusyhtiö Oomi Oy toimii sähkön vähittäismyyjänä. 

Vantaan Energian tulosennuste vuodelle 2021 on noussut erityisesti sähkön tukkumarkkinoiden 
suotuisan hintakehityksen vuoksi. Yhtiön tekemien päästövähennystoimenpiteiden ansiosta yhtiöllä ei 
ole tarvetta lämmön hinnan korotuksiin. Uusi sähkömarkkinalaki mahdollistaa sähköverkkotoiminnan 
valvontamallin muutokset kesken valvontajakson tarkoittaen sitä, että sallitun tuottotason odotetaan 
alenevan 1.1.2022 alkaen sähköverkkotoiminnassa. 

Korona-aikana yhtiö oli kyennyt edistämään liiketoimintaansa suunnitellusti ja toteuttaa strategiaansa 
konkreettisin askelin; jätevoimalan laajennusinvestointi on edennyt aikataulun mukaan ja sen on määrä 
valmistua kesällä 2022. Geotermisen energian tuotantolaitoksen arvioitu valmistumisajankohta on tällä 
hetkellä talvella 2022. Lisäksi yhtiöllä on myös muita hankkeita suunnitteilla ja se tekee 
investointipäätöksiä seuraavan vuoden aikana Fossiiliton 2026- osahankkeiden osalta. Suunnitelmien 
mukaan fossiilisten polttoaineiden käytön lopettaminen vuoteen 2026 on välietappi kohti yhtiön 
hiilineutraalia energiantuotantoa vuonna 2030. Fossiilisten polttoaineiden käyttö on jo vähentynyt viime 
vuosista merkittävästi. Vuonna 2020 yhtiön lämpöenergian polttoaineesta 16 % ja sähköenergian 
polttoaineesta 4 % oli fossiilisia polttoaineita. 

Vantaan Energia -konsernille asetettavien tavoitteiden päämääränä on tukea kaupunkistrategian 
painopistealueita erityisesti hiilineutraaliustavoitteiden osalta. Vantaan Energiaa koskettavissa 
tavoitteissa on omistajapoliittisista linjauksista poikkeavat tavoitetasot taloudellisissa tavoitteissa. 
Eroavaisuudet johtuvat edellä mainitusta sähkömarkkinalain muutoksesta, jonka tavoitteena on laskea 
sähkön siirtohintoja. Valvontamallin muutoksen myötä tulee sähkönsiirtoliiketoiminnan sallitun tuoton 
taso laskemaan merkittävästi vuodesta 2022 eteenpäin. Valvontamalli muuttuu kesken jo aiemmin 
vahvistetun valvontajakson. Omistajapoliittisissa linjauksissa todetut tavoitteet perustuivat voimassa 
olevaan valvontamalliin eivätkä ennenaikaiset muutokset olleet vielä omistajapoliittisia linjauksia 
valmisteltaessa ennakoitavissa. Sallitun tuottotason muutoksen vuoksi Vantaan Energia Sähköverkot 



Oy:n tulostaso on ennusteen mukaan puolittumassa vuodesta 2021 vuoteen 2022. Vantaan Energia 
Sähköverkot Oy:n siirtohinnat ovat tällä hetkellä Suomen edullisimpien joukossa. 

Yhtiö on toimittanut Targetor-työvälineeseen riskienhallintasuunnitelman ja sisäisen valvonnan 
selonteon keväällä 2021 ja raportoi seuraavan kerran kaupungille joulukuussa 2021. Yhtiö ei ole kärsinyt 
koronavirusepidemian vaikutuksista. Epidemialla ei ole ollut myöskään jätevoimalan laajennuksen 
urakkaan onnistuneiden työnjärjestelyjen johdosta juurikaan vaikutusta.
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